
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
20.05.2020 № 4433/1

 Об утверждении Методических 
рекомендаций по проведению  
промежуточной аттестации в 
дистанционной форме
по дисциплине 001000 «Английский язык»

 В соответствии с Порядком применения в Санкт-Петербургском 
государственном университете электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий, учета результатов освоения онлайн-курсов при 
реализации образовательных программ, утвержденным приказом от 08.04.2019 
№ 3201/1, и во исполнение Приказа от 27.03.2020 № 2565/1 «О форме проведения 
промежуточной аттестации в 2019/2020 учебном году по основным образовательным 
программам среднего профессионального и высшего образования, реализуемым в 
СПбГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа 
Методические рекомендации по проведению промежуточной аттестации в 
дистанционной форме по дисциплине 001000 «Английский язык» (Приложение). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. не 
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа обеспечить его 
размещение на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по 
учебной и методической работе.

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 

Первый проректор по 
учебной и методической 
работе

Лаврикова Марина Юрьевна

mailto:org@spbu.ru

